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S050555 TONER COMPATÍVEL Epson Aculaser C1600

Modelo : C13S050555

S050555 TONER COMPATÍVEL Epson Aculaser C1600

Fabricante : Rec/comp Epson

    
        
            
            Tipo
            
            
            TONER RECICLADO 
            TONER COMPATÍVEL
            TONER ORIGINAL
            
        
        
            
            Capacidade
            
            
            2.700 Páginas
            
        
        
            
            Cor
            
            
            Preto
            Magenta
            Cian
            Amarelo
            
        
        
            
            Printers
            
            
            
                
                    
                        
                        TONER PARA OS SEGUINTES MODELOS:
                        (não é uma lista completa).
                        Se não encontra o que procura ou tem
dúvidas, contacte-nos.
                        
                    
                
            
              Epson Aculaser
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S050555 TONER COMPATÍVEL Epson Aculaser C1600

            
                • C1600
                • CX16  
                • CX16DNF
                • CX16DTNF  
                • CX16NF
            
            
        
    

Preço: €20,32IVA Incluído  (€16,52 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Segunda 18 Julho, 2011
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